
!P

!P

QUERETARO
EL MARQUES

353

404

327

313

338

303

337

295

352

286

336

333

334

304318

320

372 373

319

375

364

351

288

305

389

387

349

410

374

405

386

403

401

296

285

420

287

399

407

400

408

402

388

335

390384

376

406

348

385

391

379 377

350

362

354

367

422

363

378

365

361

366

409

550

DISTRITO "L"

DIVISIÓN DISTRITALELECTORAL

QUERÉTARO
ESTADO DE

1:15,000ESCALA
0 0.5 1 1.50.25

Kilómetros

LOCALIZACIÓN DEL DISTRITO

Fuentes:
Cartografía: IFE-RFE, IEQ 2013.
Población: Censo General de Población y
Vivienda, INEGI 2010.
Estadísticas Censales IFE-INEGI 2011.

HIDALGO

MICHOACÁN MÉXICO

GUANAJUATO

SAN LUIS POTOSÍ

SIMBOLOGÍA

LOCALIDAD URBANA

ESTADO
DISTRITO
MUNICIPIO
SECCIÓN

MANZANA

CABECERA MUNICIPAL
) CABECERA DISTRITAL

AUTOPISTA
PAVIMENTADA

CLAVE DE SECCIÓN 145
CLAVE DE DISTRITO A

TEMPLO
MERCADO5

OFICINA MUNICIPAL

HOSPITAL&

ESCUELA4

AEROPUERTOZ

CEMENTERIOCABECERA MUNICIPAL COLÓN

#

OFICINA FEDERAL

©

L

QUERÉTARO


